
    敬 具

大  都  魚  類  株  式  会  社
代表取締役社長　橋  本  宏  行

代 表 取 締 役 社 長 橋　本　宏　行

取 締 役 会 長 網　野　裕　美

常 務 取 締 役 宮　田　昭　彦
営業部門管掌
担当  ( マグロ部　水産加工品部　大田支社　成田支社 )

取 締 役 橋　本　　　等 担当  ( 冷凍部　マーケティング部　海外部 )

取 締 役 （新任） 横　山　嘉　人
管理部門管掌
担当  ( 監査･品質管理室　管理部　経理部 )

取 締 役 （新任） 大　原　一　郎
担当  ( 鮮魚第一部　鮮魚第二部　活魚部　特種部 )
千住支社長

取締役（非常勤） （新任） 鯉　沼　一　光 マルハニチロ株式会社執行役員

常 勤 監 査 役 （新任） 茅　原　猛　志

監査役（非常勤） （新任） 南　舘　洋　一 マルハニチロ株式会社荷受ユニット企画担当

執 行 役 員 鍛　治　嘉智佳 活魚部長

執 行 役 員 市　村　順　一 大田支社長

執 行 役 員 中　村　　　哲 管理部長

執 行 役 員 寺　田　宗　彦 監査･品質管理室長

執 行 役 員 氏　福　浩　一 マーケティング部長

  なお　取締役 石原好博　同 関口　実は退任し新たに顧問に就任いたしました
  在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

２０２１年６月

  専務取締役 宮澤栄三は退任いたしました

  また　監査等委員会設置会社から監査役設置会社への移行に伴い　 取締役（監査等委員）茅原猛志

  同 河村雅博　同 魚田克彦は退任いたしました

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます

さて　６月２２日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして下記のとおり役員が

選任されそれぞれ就任いたしました

つきましては　今後とも社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので何卒倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます


	202106役員就任挨拶状（橋本社長）

